

28.8.2024

TIEDOTUSVÄLINEILLE

Kotimainen *Beyond Interior* vie kalusteiden ylellisyyden uudelle tasolle – suuri ensiesiintymisen Habitare-messuilla

Beyond Interior, uusi kotimainen design-kalustebrändi, esittelee huippuunsa räätälöityjä säilytyskalusteita ensimmäistä kertaa suurelle yleisölle Habitare-messuilla 11.–15.9.2024. Brändin ytimessä ovat ainutlaatuinen design, äärimmäisen korkea laatutaso ja yksilöllisesti valmistetut kalusteet.

Beyond Interior nostaa kalustesuunnittelun ja -valmistuksen riman ennennäkemättömän korkealle Suomessa. Brändin ylellinen tuotevalikoima sisältää mittatilaustyönä valmistettuja säilytyskalusteita kotien walk-in-closeteihin, eteisiin ja makuuhuoneisiin. Jokainen Beyond-kaluste on alansa parhaiden ammattilaisten viimeistelemä taideteos.

– Beyond Interior tuo kotimaahan aivan uudenlaisen kalustekonseptin niille, joille vain korkein laatu ja tyylikkyys kelpaa. Tarjoamme poikkeuksellisen laajan ja tarkkaan harkitun materiaalivalikoiman sekä monia Suomessa vielä harvinaisia ratkaisuja, kertoo liiketoimintajohtaja Tommy Hammarberg.

Beyond Interior -kalusteita on saatavilla vain tiettyjen sisustusalan kumppaneiden kautta Suomessa ja Ruotsissa. Brändi palvelee kapeaa mutta vaativaa asiakaskohderyhmää, minkä vuoksi yhteistyökumppanit valitaan erityisen tarkoin. Yhteistyön edellytyksenä ovat jaetut arvot sekä brändiin täydellisesti sopiva muotoilun käsiala.

– Kehitämme Beyond Interiorin kautta koko toimialaa ja rikastamme sen tarjontaa. Kuljemme ylpeästi omaa polkuamme. Beyond-kalusteet eivät vain säilö tavaraa vaan ne kohottavat kodin ilmettä ja arvoa sekä antavat käyttäjälleen elämyksen joka päivä, Hammarberg kuvailee.

Beyond Interior -brändin taustalla on kotimainen perheyhtiö Stirpe Oy, jolla on lähes 40 vuoden kokemus kalustevalmistuksesta Suomen johtaville keittiökalustajille. Kaikki Beyond-kalusteet valmistetaan vastuullisesti ja mittatilaustyönä yhtiön omalla tehtaalla Virossa ja toimitetaan suoraan asiakkaille Suomeen ja Ruotsiin.

Beyond Interior Habitaressa

Habitare-messuilla Beyond Interior esittelee tuotteitaan ja osaamistaan omalla näyttävällä osastollaan 6g59. Messuvieraat pääsevät tutustumaan brändin upeisiin materiaaleihin, innovatiivisiin ratkaisuihin ja esimerkkeihin yksilöllisistä ja ylellisistä toteutuksista.

– Kutsumme kaikki sisustuksesta, designista ja tinkimättömästä laadusta kiinnostuneet tutustumaan Beyond Interioriin Habitaressa. Haluamme inspiroida ihmisiä näkemään kodin säilytyskalusteet uudessa valossa. Beyond Interiorin kalusteet tuovat sisustukseen ainutlaatuisia yksilöllisiä mahdollisuuksia, Hammarberg jatkaa.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt

Tommy Hammarberg, liiketoimintajohtaja: p. 040 018 7180

Beyond Interior

Beyond Interior -brändin omistaa kotimainen perheyhtiö Stirpe Oy, jolla on lähes 40 vuoden kokemus kalustevalmistuksesta Suomen johtaville keittiökalustajille. Omalla Beyond Interior -brändillään yhtiö tuo Suomen ja Ruotsin markkinoille ylelliset huippuunsa räätälöidyt design-kalusteet. Stirpen päätoimipaikka on Kristiinankaupungissa, ja sen oma tehdas sijaitsee Viron Keilassa Tallinnan lähistöllä.

www.beyondinterior.fi